[image: image1.png]T

o

= 5559

-

NI
S! |

                                                                      ПРОЕКТ
       АДМИНИСТРАЦИЯ

    муниципального района

            Исаклинский

       Самарской области

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   №

                    с.Исаклы

О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального района

Исаклинский от 14.03.2022 года №167

об утверждении административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги

«Выдача разрешения на ввод объекта капитального

строительства в эксплуатацию, внесение изменений в

разрешение на ввод объекта капитального строительства

в эксплуатацию» на территории муниципального района

Исаклинский Самарской области »

В целях приведения муниципального нормативно правового акта в соответствии с требованиями действующего законодательства в сфере градостроительной деятельности, Администрация муниципального района Исаклинский
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации муниципального района Исаклинский от 14.03.2022 года № 167 об утверждении административного регламента по  предоставлению муниципальной услуги  «Выдача разрешения на ввод объекта капитального строительства в эксплуатацию, внесение изменений в разрешение на ввод объекта капитального строительства в эксплуатацию», следующие изменения:

В административном регламенте по  предоставлению муниципальной услуги  «Выдача разрешения на ввод объекта капитального строительства в эксплуатацию, внесение изменений в разрешение на ввод объекта капитального строительства в эксплуатацию»:
- исключить подпункт «г» пункта 2.8.;

- исключить подпункт «г» пункта 2.9.1.;

- дополнить пунктом 2.12.1. следующего содержания: «Обязательным приложением к документам, предоставляемым заявителем является технический план».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Исаклинский вестник муниципального района Исаклинский» и на официальном сайте Администрации муниципального района Исаклинский.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела архитектуры и градостроительства управления организации закупок архитектуры и строительства Администрации муниципального района Исаклинский  Власова А.В.
   Глава муниципального

района Исаклинский

В.Д. Ятманкин